Formular tpa I Diate: 042026

NJOFTIMI PER INFORMIM NCA KERKUESI PRANE ACJENCISE KOMBETARE

TE MIEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligim MNr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojfen e Mjedizit”, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedizit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 12.6.2014 Pér njé ndryshom
né hgyn or. 10 448, daté 14.7 2011 “Par lejet & myedisit”, 18 ndryshuar dhe VEW 419, daté
25.6.2014 “Pér puratimum & kérkesave té posagme pér shoyriioom & kérkesave pér leje myedis:
té tipave A B dhe C, pér transfenimmn e lejeve nga njé subjekt te fjetri, t& kushteve pér lejet
respekitve t& myedizit, s1 dhe megullave t8 bollésishme pér shayrbmin e tyre nga aufontetst
kompetente den né léshimin e kétvre lejeve nga QEB-a", Eren VI “Inforpumi dhe
pjesémarnja e publikut pér aplikimin pér leje myedisy té tipat A dhe B, pika 2, Mjoftioi duhet
té pérmbajé kéto t& dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do t& jeté pér “Aphkim pér leje mjedisi t8 fipat A ose té tipat
B” apo “Aplhkim pér ndrshim thelbésor né kushiet & lejes s& mjedisit t6 fipit A ose té
tipit B”; APLIKIM PER LEJE MIEDISI TIPI B

2. Té dhénat e ekstraktt t& QER-z& “E-5-P & QIL” SHPK: NIPT L831064044

3. Adresén e vendodhjes =& instalirmt: Tirané, Pasuria nr. 12164, zona kadastrale 8320
Mijésia Administrative nr. 11, Bashkia Tirané.

4, Pérshknmin e vepnimtansé qé parashikohet & zhvillohet né imstalim:

10 1.7 | Gaz natyror aromatik ose GLN, pérve rasteve kur veprimtaria &shté e lidhur me
tipin A, ose pErzierje & aromave.

10 L.10 | Furnizim me karburant | makinave né njé stacion t& furnizimit me karburant né
zonat urbane.

5. Mjé pérshknm té elementeve 16 hstuara né formmlann informmes:;

6. Pammbledhjen joteknike t& raportit t8 vierésimut t8 ndikimit né mjedis né nivel kombétar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura & VHM-s& ne CI;

7. Eonsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legislaciomt né foq; Nuk ka

8. Autontetin vendimimarrés pér dhémen e akfit t& muratmnt té lejes & myedisit, progedurat
dhe afstet gé do t& ndigen; AGIENCIA KOMBETARE E MIEDISIT,

9., Adresén e AEM-=2 ko publiku mund t& dérgo)é komentet dhe sugjenimet & f1), me
shknm zpo né formé elekivomke, brenda 20 (mézef) ditéve nga data & njofhmt;
infoii alon. gov.al

Mhaj pergjegjesi pér dorénmin e njoftimit prang NJQV -z pérlkatéze ng 20 CIVDVD

Eédnes Pafagesues 1 Adresz e E-maalit
_ Shhﬂqlm Rexhepi esp.oil@hotmail.com
-"':r = H"f{ »wli ) 1 _' studio.gogreen@gmail.com
4 «{--".' -

f;{ ) e\, g At

L .-__.l,f'r | 1 "_J '|IF=r Lagjpa 15 Tetori, rruga “lakow
il II * Tk |-_'|"':'-'g|.|.a‘_; | Mil=", ndErtesa privat= me zong
/ Y .
J TR A * ! kmdnstrale nr 8533, nr. pasurie 7/974.
/ . .



